in modum ex forma aliarum reformationum factarum in regno
 polonie vel de iure observat. Preterea ipsa hinc Georgius et
 Edwardus secum sacrorum hinc et super bonis suis quibus omnibus se
 obligavit et obligaverit mobilibus et immobilibus suis et in bea
 tadem Regine Consorti sue et eius partibus obligat et inscribit. Item
 in secom reformationem ex subactis Casseward ad acta beatae Leomiste
 eu ante decem menses annis transferre et transportare de beo ad
 sex nullum florum pecunie non et in polonie Pro quo quod
 nullis modo sumpsit suorum bea quod se pronominatibz recognoscere
 cum sacrorum hinc et eadem Regine consorti sue et eius partibus et
 respenderit hinc recedendo a bonis suis proprio et competenti foro Curia
 pnti Casseward Leomiste offo Curie Calibus pntibus respodit. Cum
 sacrorum hinc ac bonis suis omnibus ultra subiecit et incorporat semp
 in primo ultionis termino tanquam peremptorio. Et tunc in riparet ac
 hoc responsionis pro eodem vadio modo sumpsit suorum bea a bof
 fito non recedendo re ipsa salubri facere si futuri subiectione pro
 contenta inferioribus complere et regni hinc quod opportunum sunt hinc
 et eius partibus tenebuntur. Terminum ipsum primum peremptorium et
 alios subrogare causas et causarum terminos. Nullis in
 quibus sum collationibus ad quicquid ad munimenta ad eundem
 seu eiusdem vera vel simpli infirmitate sub ad hoc pro maiori
 a calibus omnibus ex quacumque causa tunc de iure eundem scripto quam
 consuetudine concedi et admitti solitis differere solutionem vadii et
 subiectionem inferioribus nullis remediis iuris. Cor demum in de
 ut eiusdem negotiorum per hinc sententiam marcarum dea et pro
 de cum sacrorum hinc et omnibus iuris remediis. Illationibus appellationibus

etiam per aduocatos prosecutionibus protestationibus p'serionibus
 suspensionibus abrenunciando suo et suorum sacrorum hinc amissi
 one totius Cause vel solutionem vadii pronominati quo soluto hinc
 inferioribus partibus quod opus fuit satisfacere hinc et eius partibus tenebuntur
 Nulla tunc professione in pmissis obstant. Quod memorati firmat est.

Borathinska consentit sup

Inscriptionem Rudmiczlicy

Comparenti personali Coram offo et aliis p'sent Casseward Leomiste
 Generosa Eua de Lyatgajin filia olim et nunc Jozepi Lyatko
 Rudhij Coniuge legitima Judo Nicolai Boratgajin in Szse
 et hinc se recedit. Apallibus tenis dedit hinc omnibus quibus
 hinc propriis recedendo a foro Competenti renunciano. Hinc et
 et Jozepi de hinc Casseward Leomiste secum sacrorum hinc ac bonis suis
 omnibus quod ad sunt ad hinc et incorporat et subiecit sana
 mente et corpore hinc non compulsane coacta, ino salubri con
 silio. Generosorum Adam et Jozepi Lyatkos in hinc sum
 Sacrorum germanorum penes ipsam coram offo pnti personali et
 et ad omnia in scripta ipsi libere per publicas recognitiones con
 sentientur. In facta publicis palam ac per expressum recognovit. Quia
 super inferioribus Coram iudicio et aliis tenis hinc Leomiste Nobi
 li Doro Beu de oblopiere et aliis olim nobilibz Nicolai Rudmicz
 hinc consorti per eundem maritum suum factam et recognita. Quam ediam
 pntibus Jozepi Nicolai Boratgajin mariti illius eadem. No
 bili Doro Beu de oblopiere Bona sua et Curiam antiquam

Cum omnibus sortibus exerescentibus praelib ad eandem Curiam exanti
 quo pertinetu Neron. Cinesionis et subditos suos Laboriosos vest
 Szeuho Roman, Sturz, Jaczko, Gymblo, Bul, Kupicz, Stan, Knitb
 ho. Fiedor, Jabnals, Madralicz, Elchp, Biegun, Klithowa
 Matzowiec, Szeuho, Jwan, Szeuho, Parvel, Cum agris in quibus resi
 dent, an Szeuho, Lanob, Elchlofs, Kiel, Paszko, Trasz, Jwan
 Kuzina, La, Lanamz, Cum et aliis personis paruas ante ean
 dem Curiam antiquam raxed et tres personab vulgariter Staro by
 doluc in Campo a granthibus villa Jadhmanize ac Molendinu
 vulgariter dicit doluj, Kozzozm, pasuarumq; magnum Wdyb
 nab maricab in fundo et hereditate villa Szeuho, hesezie ex Stew
 Jui Suma Trium Millium et Quingentorum floren pecunie nou et
 numera poloni ad festum Conversionis sancti Iulii apostoli pro
 xime et immediata Coenturum obligant et modo obliuio inscribit ac
 de ea post beatate sua uict super bonis suis gaudijs eundem Coniu
 gem suam ad alta pntia castreu Przemislie uadentem dicit in fidei
 quo ad omnia iura illius et reformoria et ad iurata a calia quibus
 eam in bonis predictis concernens spectat personale daturae suae bonis
 Prout eadem in fidei modis tribus Przemislie contenta latis et heriz
 pmissam suo tenore complectitur Satis faciendo in fidei et sub fidei
 p eundem modum suum predicto Doro Goe Ludmizha fado Cum
 et dno officij publici eandem Ludmizha et ipsatum Boratiz hie
 rati one pmissorum latis et promulgat C. confesio predictorum suum
 ipsius germanorum ad id libere accedat.) quo ad omnia iura
 sua reformoria et ad iurata a calia quibus eam in bonis ipsat

Doro Goe Ludmizha obligatib modo quocunq; concernens spectat
 et plinet Confesio et publicis confesio. eundemq; in fidei n. omnibus
 eiusdem Conditionibus punctis et clausulis et articulis ligamentisq; ibid
 opposit Contul et descript actoto serie et uexu eiusdem tam toto
 quam minima parte approbat, ratificat et confirmat ac pro rato et
 grato suscipit Porro eadem recognoscens secum suis posteris
 in et super bonis suis omnibus nobilibus et in nobilibus sumisq; pportio
 ipsi quacumq; personam modo quonib; ad lib; quibuslibet heri script et scri
 be Cum Confesio et asidetur hie personali eiusdem Jndis. Rex Olai
 Boratiz hie mariti sui ac pffatorum Adami et Jozepdi Jzatosius hie
 suum suorum germanorum lateri suo pffr adta et ad omnia in fra
 scripta libere Confesio Profale Nobili Doro Goe Ludmizha
 et eius posteris obligat et inscribit. Quem in fidei Confesio ex
 his ad lib; Cadrow ad alta breia Przemislie pro primis et secundis
 terminis tribus Przemislie seu prima et secunda adta eorund
 positione iudicialia quod d. omnino et pntib et pntibus Przemislie colle
 bratum exhibet Cum Confesio et asidetur hie personali eiusdem mariti
 sui ac pffatorum Adami et Jozepdi Jzatosius hie suum suorum
 germanorum Cusudo quod si pnominal Adamm et Jozepdi
 Jzatosius hie frab germanos eiusdem recognoscendo de hie lue
 migrae intra eundem tempore spatul Congerit extunc cum Confesio
 duorum amicorum de linea paterna proximioru transferre et trans
 portare sub radio Trium Millium et Quingentorum floren
 pecunie mon et undi poloni in casibus transpactum eiusdem
 p eandem Enam Boratiz hie ac suorum illius ad solomne